de la relación laboral.

lgualmenle estaéñ cubienos por la

gaÉntia de hospitalización los

Tomadorcs/Asegurados que en el

momento delsinieslrc no desempeñen

uña aclividad pofesional Émunerada.

1.500 E!rcs/mens!ales

captTAL aSEGURADo MÁxrir0 coi{TRATADoI
Quince mil (15 000) eu¡os

Carencia lnicial
15 dias
0 dias en caso de accrden

BENEFICIAROS| BARCLAYS BANK PLC Sucusalen España con carácter irevo.able BENEF¡CiARIOS: BARCLAYS BANK PLC Sucursaien España con caÉcter nelocable

Modalidad de Prim¿: Prir¡a l,lensual Modálid.d do Prima: